Nominatim pro pretio .... convento et declarato librarum octuaginta m. Quas 
libras octuaginta m. Vincentius de Sancto Vitale, Campsor Ferrarie, ibi presens, 
de mandato, jussu et voluntate <lieti emptoris .. .. solvit.. .. <lieto venditori ... . tamque 
de pecuniis <lieti d. Lu d o vi e i de A rio s ti s existentilms super eius 
bancho etc. 

Ego Andreas de Succiis no. 

A F - Atti di not. A ndrea Succi, 337, v. 7. 

400. 
1520 I 2 aprile. 

Mvcxx. 
Zobia adì XII Aprille. 

Le infrascripte et seguente nominate persone per conto de sue page et che 
hano in libro Conto generale deia Ducale camera de' dare adì <lieto la infrascripta 
et seguente quantità di dinari, videlicet .... 

M. Ludovigo di Ariosti per vino a mastello 1519 - 160 
L. O. l I. 4 

A E - llfemoriale de la D11cale Camera, 1519, c. 58-59 . 

4or. 
1520 5 maggio. 

Dos D. Tadee 1txoris Antonii de Leone. 
1520 - Eisdem millesimo et indictione, Die quinto mensis Maij, Ferrarie, 

in bancho Egregij viri ser Vincentii de s.' 0 Vitale campsoris posito in plateis 
comunis, presentibus testibus .... sp . viro ser Hieronymo fq. ser Alexandri de 
Trottis cive Ferrarie de contracta sancti Romani et ser Ioanne Baptista Gaymario 
fq. Petri cive Ferrarie de contracta predicta sancti Romani. 

Cum annis proxime decursis contractum fuerit matrimonium per et inter 
nobilem Antonium fq. ser loannis de Leone civem Ferrarie de contracta s.° M .° 
de Bucco ex una et nobilem D. Thadeam fq. sp. D. Nicolai de Ariostis (ex altera), 
et per infrascriptos ipsius D. Thadee fratres eidem et seu p.' 0 Antonio eius ma-
rito promissa fuerit dos conveniens, videlicet ducati septingenti, quos dictus 
Antonius ab infrascriptis de Ariostis habuit et recepit; et cnm decursis mensibus 
dieta D . Tadea decesserit, relictis post se vivis et superstitibus Iulia et altera 
Tadea, eius et <lieti Antonii filiabus, et de receptionc diete dotis per eum An-
tonium habite nullum hactenus confectum fuit instrumentum; et velit .... dictus 
Antonius, u t conveniens est, dotem receptam confiteri a dictis et instrumentum 
debitum facere ; 

Idcirco dictus Antonius sponle etc ..... ad instantiam c:t petitionem sp. viri 
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D . Lu d o vi e i fq. <lieti sp . D . Nicolai de A rio s ti s c1v1s ferr. de con-
tracta predicta S. M.° de Hucco, presentis, instantis, stipulantis ... . suo nomine 
proprio et nominibus ac vice D."'"""' Gabrielis, Caroli et Galasii eius fratrum .. . . 
confessus fuit se ab eis fratribus de Areostis seu aliis eorum nominibus habui sse 
et recepisse ducatos septingentos auri in dotem pro dole et dotis nomine diete 
D ."• Tadee, computatis libris decem m., quas dictus D . L u dovi e u s agens 
suo et nomini bus dictorurn eius fratrum ... . dari, sol vi et numerari fecit p. ' 0